
Velkommen til 
Event Park Danmark

Giraf bar

Camp

Rambo bar

Rygekapel

Teltplads

Skydebane

Promillekørsel

ATV ringridning

Helikopter

ATV start

RZR / El bane

Brudesuite

Fiskesø

Shelters Lake view

Restaurant Cerveau de Singe

Indian saloon

Adventure Golf

Fodboldgolf

Super cross bane

Trampolinpark

E cross bane

Galge

KTM Racehall

Paintball & bow combat

Miss Birdie

Guillotine

Bow combat

Shelters Big Five

Slumbar

Forhindringsbane

Rambo paintball

10

11

20

27

28

22

24

23

30

31

18

9

21

26

8

25

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

17

19

7 6

5

29

1

2

3
4

16

15

14

13

12


